
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ПОСЕЛКА КО Н Ы Ш ЕВКА  
КО Н Ы Ш ЕВСКО ГО  РАЙОНА  

КУРСКО Й  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2020 года N° 59- па
п.Конышевка

Об утверждении Перечня муниципального имущества поселка 
Конышевка Конышевского района Курской области, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" 
и от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 
постановлением Правительства Курской области от 26.12.2008 N 209 "Об 
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
перечня государственного имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства" Администрация поселка Конышевка 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества поселка 
Конышевка Курской области, подлежащего предоставлению во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Постановление Администрации поселка Конышевка от 10.08.2016 

года№ 151-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества



поселка Конышевка Конышевского района Курской области, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Конышевка А.С. Краснов



Утвержден 
постановлением 

Администрации поселка Конышевка 
от 18 июня 2020 г. N 59-па

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ 

НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ 

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО 
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N №
п/п

Н аименование
имущ ества

М есторасполож ение
имущ ества

Технические
характеристики

И НН П лощ адь, 

кв. м

Н аименование 
М КУ, за 
которым 

закреплено 
имущ ество

1 Здание К урская область Здание 460 154,18 А дминистрация
А дминистрации Коны ш евский кирпичное, поселка

поселка район, ш иферная 9000 Коны ш евка
К оны ш евка п.К оны ш евка ул.50 кровля

лет Советской 413
к. 5, 6, 8, 9, 12, власти 6
14, 15, 16, 17,

18,19

2 Гараж Курская область Здание 460 466,6 А дминистрация
К оны ш евский кирпичное, поселка

район, мягкая кровля 9000 Коны ш евка
п.К оны ш евка

ул.Т итова 1 «а» 413

3. Здание К урская обл. Здание 460 45,5 А дминистрация
Коны ш евский кирпичное, поселка

А втостанции район ш иферная 9000 К оны ш евка
кровля

п. К оны ш евка 413

ул. Л енина д.32


